Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2021

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2021.

OBJETO: MANUTENÇÃO EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DO TIPO ABC DE 6KG, CAP. 4A40BC.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: Rodrigo Parreira CPF: 063.878.636-35 – CMPJ: 36.976.268/0001-00

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em

epígrafe.

Guaraciaba, 17 de setembro de 2021.

Vantuir Martir de Souza

Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba